
UCHWAŁA NR V/51/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/97/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2012 r. dotyczącej 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 i 1593) Rada 
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/97/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. W-M z 2013 r., poz. 953), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Odpady komunalne odbierane są z następującą częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz w tygodniu, 

2) tworzywa sztuczne, opakowania z metali i opakowania wielomateriałowe – raz w tygodniu, 

3) szkło - raz na dwa tygodnie, 

4) papier: 

a) na terenie miasta - raz w tygodniu, 

b) na terenach wiejskich - raz na dwa tygodnie, 

5) odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada oraz dodatkowo 
odpady biodegradowalne w postaci drzewek choinkowych typu świerk, jodła itp. w okresie od 1 stycznia do 
15 lutego - raz w tygodniu, 

6) odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, metale z wyłączeniem opakowań z metali - raz na pół roku 
w terminach określonych w harmonogramie, o którym mowa w regulaminie utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy uchwalonym na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, 

7) zużyte baterie i akumulatory - raz na kwartał, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - raz w miesiącu, 

9) przeterminowane leki - raz na kwartał, 

10) chemikalia - raz na kwartał, 

11) odpady rozbiórkowe i budowlane - raz na pół roku w terminach określonych w harmonogramie, 

12) popiół: 

a) w okresie od 1 października do 30 kwietnia - raz w tygodniu, 

b) w okresie od 1 maja do 30 września - raz na dwa tygodnie, 

13) odpady komunalne zgromadzone w pojemnikach i koszach zlokalizowanych na terenach służących do użytku 
publicznego – w miarę ich zapełniania, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu.”; 

2) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

Id: IBQMQ-ANSYC-YYUQE-UMJSF-GSYBI. Podpisany Strona 1



„1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 
przekazuje zebrane w sposób selektywny odpady wymienione w § 2 pkt 2-12 do punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat. 

2. Właściciel nieruchomości może również bezpłatnie przekazać odpady wymienione w § 2 pkt 2-12 do punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w terminach innych niż wskazane w harmonogramie, o którym 
mowa w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy uchwalonym na podstawie 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 listopada 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: IBQMQ-ANSYC-YYUQE-UMJSF-GSYBI. Podpisany Strona 2




